
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 14.12.2010 nr 1337 

Riigihanke "Vähekindlustatud perede laste 
päevakeskuse teenuse ost" pakkumuse edukaks 
tunnistamine ja hankelepingu sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 6 
lg 3, Tartu Linnavalitsuse 30. septembri 2008. a määruse nr 15 "Riigihangete teostamise kord" § 6 
lg 1 ja lg 3 ja arvestades Tartu Linnavolikogu 10. juuni 2010. a otsust nr 87 "Loa andmine 
riigihanke "Vähekindlustatud perede laste päevakeskuse teenuse ost" korraldamiseks" ning 
riigihanke läbiviimiseks moodustatud komisjoni 2. detsembri 2010. a protokolli, Tartu 
Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Tunnistada riigihankel "Vähekindlustatud perede laste päevakeskuse teenuse ost" edukaks: 

1.1. Raadi piirkonnas Mittetulundusühing Tartu Koidu Keskus pakkumus summas 1 315 109 
krooni ja sõlmida Mittetulundusühinguga Tartu Koidu Keskus hankeleping päevakeskuse teenuse 
ostmiseks aastatel 2011-2013 kogumaksumusega 1 315 109 (üks miljon kolmsada viisteist tuhat 
ükssada üheksa) krooni. 

1.2. Ropka-Karlova piirkonnas Mittetulundusühing Tartu Koidu Keskus pakkumus summas 633 
192 krooni ja sõlmida Mittetulundusühinguga Tartu Koidu Keskus hankeleping päevakeskuse 
teenuse ostmiseks aastatel 2011-2013 kogumaksumusega 633 192 (kuussada kolmkümmend kolm 
tuhat ükssada üheksakümmend kaks) krooni. 

1.3. Tammelinna-Veeriku piirkonnas MTÜ Noorte Abistamiskeskus Carpe Diem pakkumus 
summas 791 100 krooni ja sõlmida MTÜga Noorte Abistamiskeskus Carpe Diem hankeleping 
päevakeskuse teenuse ostmiseks aastatel 2011-2013 kogumaksumusega 791 100 (seitsesada 
üheksakümmend üks tuhat ükssada) krooni. 

1.4. Annelinna piirkonnas MTÜ Öökull pakkumus summas 1 681 060 krooni ja sõlmida MTÜga 
Öökull hankeleping päevakeskuse teenuse ostmiseks aastatel 2011-2013 kogumaksumusega 1 681 
060 (üks miljon kuussada kaheksakümmend üks tuhat kuuskümmend) krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepinguid sõlmima sotsiaalabi osakonnajuhataja Meida Griin. 

3. Korraldus jõustub Mittetulundusühingule Tartu Koidu Keskus, MTÜle Noorte Abistamiskeskus 
Carpe Diem ja Mittetulundusühingule "Öökull" teatavakstegemisest. 

Skaneeritud: 31.01.13 



4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Anneli Apuhtin 
Õigusteenistuse juhataja linnasekretäri 
ülesannetes 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

Skaneeritud: 31.01.13 


